
Stavba: 24-105

Objekt: 1

Rozpočet: 2.2

Objednatel: IČO: 01312774

DIČ:

13000

Zhotovitel: IČO: 03199339

DIČ: CZ03199339

56802

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

330 547,69

399 962,70

330 547,69

0,00

Lanškrounská 404/36

SO-01 - Kanalizace část A - vícepráce

Svitavy

Státní pozemkový úřad

Husinecká 1024/11

Praha - Žižkov

Položkový rozpočet stavby

69 415,01

0,00

0,00

0,00

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

AVJ-STAVBY s.r.o.

Celkem

330 547,69

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 48 562,12 14,7

2 HSV 0,00 0,0

4 HSV 0,00 0,0

5 HSV 7 817,17 2,4

8 HSV 80 442,38 24,3

9 HSV 0,00 0,0

901 HSV 115 922,29 35,1

997 HSV 67 190,26 20,3

998 HSV 10 613,47 3,2

711 PSV 0,00 0,0

Cena celkem 330 547,69 100,0

Doplněné položky

Přesun sutě

Přesun hmot

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace pozemní

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 24-105

O: 1

R: 2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 48 562,12
1 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 

kameniva ručně

m2 18,41500 70,80 1 303,78

2 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 

do 200 mm

m 0,00000 420,40 0,00

3 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,00000 549,80 0,00

4 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů

m 0,00000 338,10 0,00

5 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 0,00000 250,30 0,00

6 131251102 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 0,00000 468,60 0,00

7 132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 0,00000 1 712,70 0,00

8 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení

m3 0,00000 805,00 0,00

9 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3

m3 28,17277 263,50 7 423,52

10 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 281,72770 19,00 5 352,83

11 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 do 100 m3

m3 28,17277 264,90 7 462,97

12 171151131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných 

střídavě do násypů zhutněných strojně

m3 0,00000 64,80 0,00

13 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04

t 50,71099 350,00 17 748,85

14 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 28,17277 17,80 501,48

15 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

m3 42,10377 157,40 6 627,13

16 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 0,00000 729,40 0,00

17 174151102 Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou 

se zhutněním

m3 2,82600 196,80 556,16

18 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m

m3 0,00000 603,50 0,00

19 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 0,00000 439,90 0,00

20 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

se zhutněním strojně

m2 91,11500 17,40 1 585,40

Díl: 2 Zakládání 0,00
21 211971122 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m

m2 0,00000 80,50 0,00

22 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 

PES 200g/m2

m2 0,00000 18,60 0,00

23 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

100 mm bez lože

m 0,00000 56,10 0,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
24 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,00000 1 249,80 0,00

25 452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm 

pod poklopy a mříže

kus 0,00000 581,90 0,00

26 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

390x60x130mm

kus 0,00000 149,70 0,00

Položkový rozpočet 

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

SO-01 - Kanalizace část A - vícepráce

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-105

O: 1

R: 2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

SO-01 - Kanalizace část A - vícepráce

Díl: 5 Komunikace pozemní 7 817,17
27 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 0,00000 385,70 0,00

28 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 

mm skupiny A pl do 50 m2

m2 0,00000 383,60 0,00

29 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní m2 0,00000 337,80 0,00

30 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 

80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 18,41500 424,50 7 817,17

Díl: 8 Trubní vedení 80 442,38
31 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 0,00000 199,00 0,00

32 812392121 Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým 

těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400

m 0,00000 887,70 0,00

33 59223020 trouba betonová hrdlová DN 300 m 0,00000 2 729,30 0,00

34 871313121 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 

8 z PVC-U DN 160

m 0,00000 40,50 0,00

35 28611118 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 

110x1000mm SN8

m 0,00000 147,00 0,00

36 28611166 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 

160x5000mm SN8

m 0,00000 264,00 0,00

37 871353121 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 

8 z PVC-U DN 200

m 0,00000 49,10 0,00

38 28611168 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 

200x3000mm SN8

m 0,00000 422,70 0,00

39 871363121 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 

8 z PVC-U DN 250

m 0,00000 63,70 0,00

40 28611154 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 

250x5000mm SN8

m 0,00000 592,10 0,00

41 871365811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 150 

do 250

m 0,00000 265,10 0,00

42 877260310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 100

kus 0,00000 108,20 0,00

43 28611718 víčko kanalizace plastové KG DN 110 kus 0,00000 35,20 0,00

44 28611351 koleno kanalizační PVC KG 110x45° kus 0,00000 47,00 0,00

45 877260320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100

kus 0,00000 176,00 0,00

46 PPL.KGEA1001008KG odbočka 87° DN100x100 tvarovka pro hladké PVC 

potrubí

kus 0,00000 92,40 0,00

47 877260341 Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním 

potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých 

plnostěnných DN 100

kus 0,00000 550,00 0,00

48 1211100604 Lapač střešních splavenin spodní DN 100 - černá kus 0,00000 209,90 0,00

49 877310330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 150

kus 0,00000 184,80 0,00

50 28611504 redukce kanalizační PVC 160/110 kus 0,00000 73,40 0,00

51 877350310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 200

kus 0,00000 127,10 0,00

52 28611368 koleno kanalizační PVC KG 200x87° kus 0,00000 262,70 0,00

53 877350320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200

kus 0,00000 203,50 0,00

54 PPL.KGEA2001008KG odbočka 87° DN200x100 tvarovka pro hladké PVC 

potrubí

kus 0,00000 383,00 0,00

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-105

O: 1

R: 2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

SO-01 - Kanalizace část A - vícepráce

55 877360320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250

kus 0,00000 234,30 0,00

56 PPL.KGEA2502004KG odbočka 45° DN250x200 tvarovka pro hladké PVC 

potrubí

kus 0,00000 970,00 0,00

57 890111852 Bourání šachet ze zdiva cihelného strojně obestavěného 

prostoru do 1,5 m3

m3 22,55540 2 156,90 48 649,74

58 890411851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 

obestavěného prostoru do 1,5 m3

m3 3,59100 8 547,10 30 692,64

59 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 

potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30

kus 0,00000 14 158,30 0,00

60 59224352-R dno betonové šachty kanalizační jednolité 100x63x15cm kus 0,00000 10 853,70 0,00

61 59224067 skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm kus 0,00000 1 527,70 0,00

62 59224315 deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 

100/62,5x16,5cm

kus 0,00000 2 880,50 0,00

63 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm kus 0,00000 362,30 0,00

64 59224185 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm kus 0,00000 235,50 0,00

65 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 

1000

kus 0,00000 283,90 0,00

66 894812321 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové 

dno průtočné

kus 0,00000 8 354,40 0,00

67 894812324 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové 

dno s přítokem tvaru X

kus 0,00000 10 184,00 0,00

68 894812331 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 

korugovaná světlé hloubky 1000 mm

kus 0,00000 2 573,60 0,00

69 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za 

uříznutí šachtové roury

kus 0,00000 264,00 0,00

70 894812356 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro 

třídu zatížení B125 s betonovým prstencem

kus 0,00000 9 414,10 0,00

71 895941301 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 

výtokem

kus 0,00000 735,90 0,00

72 59224498-R vpusť uliční DN 450 vysoké kalové dno se spodním 

výtokem 200mm 450/940x50mm

kus 0,00000 1 168,90 0,00

73 895941313 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 

horní 295 mm

kus 0,00000 490,60 0,00

74 59223857 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x295x50mm kus 0,00000 287,80 0,00

75 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

hmotnosti přes 50 do 100 kg

kus 1,00000 1 100,00 1 100,00

76 899104112 Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 

železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, 

E600

kus 0,00000 1 299,10 0,00

77 55241003 poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D400 

bez odvětrání

kus 0,00000 3 812,30 0,00

78 899202211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 

do 100 kg

kus 0,00000 880,00 0,00

79 899203112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro 

třídu zatížení B125, C250

kus 0,00000 1 299,10 0,00

80 59224480 mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 

25 tun

kus 0,00000 3 138,30 0,00

81 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 

500/500mm

kus 0,00000 773,10 0,00

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-105

O: 1

R: 2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

SO-01 - Kanalizace část A - vícepráce

82 899999024-R Napojení kanalizace do šachty Š2 a Š3 kus 0,00000 7 700,00 0,00

83 899999025-R Napojení trubky beton DN 200 od dešťového svodu do 

šachty Š1

kus 0,00000 7 700,00 0,00

84 899999026-R Napojení trubky PVC DN 110 od dešťového svodu do 

šachty Š1

kus 0,00000 7 700,00 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
85 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého

m 0,00000 545,20 0,00

86 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 0,00000 192,30 0,00

87 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého

m3 0,00000 4 248,60 0,00

88 952999001-R Odčerpání septiku vč. odvozu splašků na ČOV soubor 0,00000 3 696,00 0,00

89 966008221 Bourání betonového nebo polymerbetonového 

odvodňovacího žlabu š do 200 mm

m 0,00000 190,90 0,00

90 966999003-R Odstranění tlumících prvků v septiku vč. likvidace ks 0,00000 18 150,00 0,00

91 971042231 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 

0,0225 m2 tl do 150 mm

kus 0,00000 177,70 0,00

92 971042331 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 

0,09 m2 tl do 150 mm

kus 0,00000 408,10 0,00

Díl: 997 Přesun sutě 67 190,26
93 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 80,94722 89,70 7 260,97

94 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 1 536,39726 15,10 23 199,60

95 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 38,69208 450,00 17 411,44

96 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01

t 6,96872 500,00 3 484,36

97 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 35,18642 450,00 15 833,89

98 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03

t 0,00000 2 000,00 0,00

99 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,00000 38,00 0,00

100 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 

materiálů

t 0,00000 9,90 0,00

101 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

t 0,00000 167,30 0,00

Díl: 998 Přesun hmot 10 613,47
102 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop

t 26,17506 158,70 4 153,98

103 998999001-R Přesun hmot pro kamenivo t 120,96432 53,40 6 459,49

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
104 711491176 Připevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou m 0,00000 50,60 0,00

105 28323018 lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 20mm m 0,00000 164,10 0,00

106 711491571 Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistně 

hydroizolační fólií na svislé ploše

m2 0,00000 30,60 0,00

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-105

O: 1

R: 2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

SO-01 - Kanalizace část A - vícepráce

107 28355310-R Drenážní fólie sendvičová m2 0,00000 476,20 0,00

108 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m

t 0,00000 1 189,40 0,00

Díl: 901 Doplněné položky 115 922,29
109 113107172R00 Odstranění podkladu z betonu prostého tl. přes 150 do 

300 mm strojně pl.přes 50 do 200  m2

m2 89,56500 333,23 29 845,74

Stoka J1 : (3,3*3-2)+2,7*1,3+18,7*(3,6+2,7)/2 70,31500

Stoka D1 : 5,1*2,5 12,75000

Stoka D2 : 6,5*1 6,50000

110 58344197 Štěrkodrť frakce 0/63 t 120,96479 476,44 57 632,46

Zásyp (pol.15) mínus zásyp drenáže : (80,98477-

12)*1,67*1,05

120,96479

111 567122114 Podklad ze směsi stmemelé cementem SC C 8/10 (KSC) 

tl 150 mm

m2 61,06000 413,10 25 223,89

Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 89,56500 89,56500

Odpočet chodníků tl. 6 cm : -18,8*1,15 -21,62000

Odpočet levé části mezi chodníkem a zídkou : -5,1*(2,5-

1,15)

-6,88500

112 310238211 Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 0,43200 7 454,16 3 220,20

zazdívky topného kanálu : 2*0,9*0,8*0,3 0,43200

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 24-105

Objekt: 1

Rozpočet: 3.01

Objednatel: IČO: 01312774

DIČ:

13000

Zhotovitel: IČO: 03199339

DIČ: CZ03199339

56802

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

57 082,80

69 070,19

57 082,80

0,00

Lanškrounská 404/36

SO 02 - Kanalizace část B

Svitavy

Státní pozemkový úřad

Husinecká 1024/11

Praha - Žižkov

Položkový rozpočet stavby

11 987,39

0,00

0,00

0,00

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

AVJ-STAVBY s.r.o.

Celkem

57 082,80

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 3 773,51 6,6

8 HSV 50 345,16 88,2

997 HSV 2 485,35 4,4

998 HSV 478,78 0,8

Cena celkem 57 082,80 100,0

Trubní vedení

Přesun sutě

Přesun hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 24-105

O: 1

R: 3.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 3 773,51
1 131251102 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 3,48000 468,60 1 630,73

Rozšíření pro novou napojovací Š : 2*1,2*1,45 3,48000

2 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3

m3 1,68982 263,50 445,27

vytlačená zemina novou napojovací šachtou : 

0,62*0,62*3,14*1,4

1,68982

3 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 16,89822 19,00 321,07

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,68982*10 16,89822

4 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04

t 3,04168 350,00 1 064,59

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,68982*1,8 3,04168

5 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,68982 17,80 30,08

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,68982 1,68982

6 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

m3 1,79018 157,40 281,77

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,48000 3,48000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,68982*-1 -1,68982

Díl: 8 Trubní vedení 50 345,16
7 890411851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 

obestavěného prostoru do 1,5 m3

m3 1,56600 8 547,10 13 384,76

napojovací šachta : 0,9*1,2*1,45 1,56600

8 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 

potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30

kus 1,00000 14 158,30 14 158,30

9 899104112 Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 

železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, 

E600

kus 1,00000 1 299,10 1 299,10

10 899999025-R Napojení trubky beton DN 200 od dešťového svodu do 

šachty Š

kus 2,00000 7 700,00 15 400,00

11 55241003 poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D400 

bez odvětrání

kus 1,00000 3 812,30 3 812,30

12 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm kus 1,00000 362,30 362,30

13 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 

1000

kus 1,00000 283,90 283,90

14 59224353.A Konus šachtový beton Prefa TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,00000 1 644,50 1 644,50

Díl: 997 Přesun sutě 2 485,35
15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 3,00672 89,70 269,70

16 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 57,12768 15,10 862,63

19*3,00672 57,12768

17 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 3,00672 450,00 1 353,02

Díl: 998 Přesun hmot 478,78

Položkový rozpočet 

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

SO 02 - Kanalizace část B

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-105

O: 1

R: 3.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

SO 02 - Kanalizace část B

18 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop

t 3,01687 158,70 478,78

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 24-105

Objekt: 1

Rozpočet: 2.1

Objednatel: IČO: 01312774

DIČ:

13000

Zhotovitel: IČO: 03199339

DIČ: CZ03199339

56802

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-3 370,69

0,00

0,00

0,00

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

AVJ-STAVBY s.r.o.

Celkem

-16 050,89

Lanškrounská 404/36

SO-01 - Kanalizace část A - méněpráce

Svitavy

Státní pozemkový úřad

Husinecká 1024/11

Praha - Žižkov

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-16 050,89

-19 421,58

-16 050,89

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -15 163,30 94,5

2 HSV 0,00 0,0

4 HSV 0,00 0,0

5 HSV -746,33 4,6

8 HSV 0,00 0,0

9 HSV 0,00 0,0

997 HSV 0,00 0,0

998 HSV -141,26 0,9

711 PSV 0,00 0,0

Cena celkem -16 050,89 100,0

Zemní práce

Přesun sutě

Přesun hmot

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace pozemní

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 24-105

O: 1

R: 2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -15 163,30
1 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 

kameniva ručně

m2 0,00000 70,80 0,00

2 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 

do 200 mm

m 0,00000 420,40 0,00

3 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,00000 549,80 0,00

4 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů

m 0,00000 338,10 0,00

5 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 0,00000 250,30 0,00

6 131251102 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 -29,09523 468,60 -13 634,02

7 132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 0,00000 1 712,70 0,00

8 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení

m3 0,00000 805,00 0,00

9 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3

m3 0,00000 263,50 0,00

10 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 0,00000 19,00 0,00

11 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 do 100 m3

m3 0,00000 264,90 0,00

12 171151131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných 

střídavě do násypů zhutněných strojně

m3 -23,60000 64,80 -1 529,28

13 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04

t 0,00000 350,00 0,00

14 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,00000 17,80 0,00

15 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

m3 0,00000 157,40 0,00

16 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 0,00000 729,40 0,00

17 174151102 Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou 

se zhutněním

m3 0,00000 196,80 0,00

18 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m

m3 0,00000 603,50 0,00

19 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 0,00000 439,90 0,00

20 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

se zhutněním strojně

m2 0,00000 17,40 0,00

Díl: 2 Zakládání 0,00
21 211971122 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m

m2 0,00000 80,50 0,00

22 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 

PES 200g/m2

m2 0,00000 18,60 0,00

23 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

100 mm bez lože

m 0,00000 56,10 0,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
24 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,00000 1 249,80 0,00

25 452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm 

pod poklopy a mříže

kus 0,00000 581,90 0,00

26 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

390x60x130mm

kus 0,00000 149,70 0,00

Položkový rozpočet 

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

SO-01 - Kanalizace část A - méněpráce

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-105

O: 1

R: 2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

SO-01 - Kanalizace část A - méněpráce

Díl: 5 Komunikace pozemní -746,33
27 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 -1,93500 385,70 -746,33

28 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 

mm skupiny A pl do 50 m2

m2 0,00000 383,60 0,00

29 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní m2 0,00000 337,80 0,00

30 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 

80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 0,00000 424,50 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
31 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 0,00000 199,00 0,00

32 812392121 Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým 

těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400

m 0,00000 887,70 0,00

33 59223020 trouba betonová hrdlová DN 300 m 0,00000 2 729,30 0,00

34 871313121 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 

8 z PVC-U DN 160

m 0,00000 40,50 0,00

35 28611118 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 

110x1000mm SN8

m 0,00000 147,00 0,00

36 28611166 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 

160x5000mm SN8

m 0,00000 264,00 0,00

37 871353121 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 

8 z PVC-U DN 200

m 0,00000 49,10 0,00

38 28611168 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 

200x3000mm SN8

m 0,00000 422,70 0,00

39 871363121 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 

8 z PVC-U DN 250

m 0,00000 63,70 0,00

40 28611154 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 

250x5000mm SN8

m 0,00000 592,10 0,00

41 871365811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 150 

do 250

m 0,00000 265,10 0,00

42 877260310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 100

kus 0,00000 108,20 0,00

43 28611718 víčko kanalizace plastové KG DN 110 kus 0,00000 35,20 0,00

44 28611351 koleno kanalizační PVC KG 110x45° kus 0,00000 47,00 0,00

45 877260320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100

kus 0,00000 176,00 0,00

46 PPL.KGEA1001008KG odbočka 87° DN100x100 tvarovka pro hladké PVC 

potrubí

kus 0,00000 92,40 0,00

47 877260341 Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním 

potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých 

plnostěnných DN 100

kus 0,00000 550,00 0,00

48 1211100604 Lapač střešních splavenin spodní DN 100 - černá kus 0,00000 209,90 0,00

49 877310330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 150

kus 0,00000 184,80 0,00

50 28611504 redukce kanalizační PVC 160/110 kus 0,00000 73,40 0,00

51 877350310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 200

kus 0,00000 127,10 0,00

52 28611368 koleno kanalizační PVC KG 200x87° kus 0,00000 262,70 0,00

53 877350320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200

kus 0,00000 203,50 0,00

54 PPL.KGEA2001008KG odbočka 87° DN200x100 tvarovka pro hladké PVC 

potrubí

kus 0,00000 383,00 0,00

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-105

O: 1

R: 2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

SO-01 - Kanalizace část A - méněpráce

55 877360320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250

kus 0,00000 234,30 0,00

56 PPL.KGEA2502004KG odbočka 45° DN250x200 tvarovka pro hladké PVC 

potrubí

kus 0,00000 970,00 0,00

57 890111852 Bourání šachet ze zdiva cihelného strojně obestavěného 

prostoru do 1,5 m3

m3 0,00000 2 156,90 0,00

58 890411851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 

obestavěného prostoru do 1,5 m3

m3 0,00000 8 547,10 0,00

59 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 

potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30

kus 0,00000 14 158,30 0,00

60 59224352-R dno betonové šachty kanalizační jednolité 100x63x15cm kus 0,00000 10 853,70 0,00

61 59224067 skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm kus 0,00000 1 527,70 0,00

62 59224315 deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 

100/62,5x16,5cm

kus 0,00000 2 880,50 0,00

63 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm kus 0,00000 362,30 0,00

64 59224185 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm kus 0,00000 235,50 0,00

65 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 

1000

kus 0,00000 283,90 0,00

66 894812321 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové 

dno průtočné

kus 0,00000 8 354,40 0,00

67 894812324 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové 

dno s přítokem tvaru X

kus 0,00000 10 184,00 0,00

68 894812331 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 

korugovaná světlé hloubky 1000 mm

kus 0,00000 2 573,60 0,00

69 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za 

uříznutí šachtové roury

kus 0,00000 264,00 0,00

70 894812356 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro 

třídu zatížení B125 s betonovým prstencem

kus 0,00000 9 414,10 0,00

71 895941301 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 

výtokem

kus 0,00000 735,90 0,00

72 59224498-R vpusť uliční DN 450 vysoké kalové dno se spodním 

výtokem 200mm 450/940x50mm

kus 0,00000 1 168,90 0,00

73 895941313 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 

horní 295 mm

kus 0,00000 490,60 0,00

74 59223857 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x295x50mm kus 0,00000 287,80 0,00

75 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

hmotnosti přes 50 do 100 kg

kus 0,00000 1 100,00 0,00

76 899104112 Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 

železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, 

E600

kus 0,00000 1 299,10 0,00

77 55241003 poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D400 

bez odvětrání

kus 0,00000 3 812,30 0,00

78 899202211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 

do 100 kg

kus 0,00000 880,00 0,00

79 899203112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro 

třídu zatížení B125, C250

kus 0,00000 1 299,10 0,00

80 59224480 mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 

25 tun

kus 0,00000 3 138,30 0,00

81 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 

500/500mm

kus 0,00000 773,10 0,00

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-105

O: 1

R: 2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

SO-01 - Kanalizace část A - méněpráce

82 899999024-R Napojení kanalizace do šachty Š2 a Š3 kus 0,00000 7 700,00 0,00

83 899999025-R Napojení trubky beton DN 200 od dešťového svodu do 

šachty Š1

kus 0,00000 7 700,00 0,00

84 899999026-R Napojení trubky PVC DN 110 od dešťového svodu do 

šachty Š1

kus 0,00000 7 700,00 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
85 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého

m 0,00000 545,20 0,00

86 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 0,00000 192,30 0,00

87 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého

m3 0,00000 4 248,60 0,00

88 952999001-R Odčerpání septiku vč. odvozu splašků na ČOV soubor 0,00000 3 696,00 0,00

89 966008221 Bourání betonového nebo polymerbetonového 

odvodňovacího žlabu š do 200 mm

m 0,00000 190,90 0,00

90 966999003-R Odstranění tlumících prvků v septiku vč. likvidace ks 0,00000 18 150,00 0,00

91 971042231 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 

0,0225 m2 tl do 150 mm

kus 0,00000 177,70 0,00

92 971042331 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 

0,09 m2 tl do 150 mm

kus 0,00000 408,10 0,00

Díl: 997 Přesun sutě 0,00
93 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,00000 89,70 0,00

94 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 0,00000 15,10 0,00

95 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 0,00000 450,00 0,00

96 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01

t 0,00000 500,00 0,00

97 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 0,00000 450,00 0,00

98 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03

t 0,00000 2 000,00 0,00

99 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,00000 38,00 0,00

100 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 

materiálů

t 0,00000 9,90 0,00

101 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

t 0,00000 167,30 0,00

Díl: 998 Přesun hmot -141,26
102 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop

t -0,89010 158,70 -141,26

103 998999001-R Přesun hmot pro kamenivo t 0,00000 53,40 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
104 711491176 Připevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou m 0,00000 50,60 0,00

105 28323018 lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 20mm m 0,00000 164,10 0,00

106 711491571 Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistně 

hydroizolační fólií na svislé ploše

m2 0,00000 30,60 0,00

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-105

O: 1

R: 2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

Napojení objektu na veřejnou kanalizaci II

SO-01 - Kanalizace část A - méněpráce

107 28355310-R Drenážní fólie sendvičová m2 0,00000 476,20 0,00

108 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m

t 0,00000 1 189,40 0,00

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


